Забайкальский край
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Могойтунекая средняя общеобразовательная школа № 2
имени Ю.Б.Шагдарова»

Приказ
от 01 сентября 2023 года №299/1

«О назначении бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год»

С целью организации конторля за роботой школьной столовой
обеспечения обучающихся качественным питанием, сохранениня и
укрепления здоровья школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить бракеражную комиссию по контролю за качество

поступающих продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков
реализации в следующем составе:

Председатель комиссии: Шагдарова Л.Б.- учитель русского языка и
литературы;
Члены комиссии:

Цыбикова Б.Д. - председатель профсоюзного комитета;

Стафеева С.С. -- учитель начальных классов.

2.Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале
отмечать качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.
3.Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять
периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества
поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых
блюд. Данные проверок оформлять соответствующим актом с последующей
передачей руководителю школы.

заведующей питанием детей оказывать содействие
во время проверок.

пРика?а оставляю за собой.

Б.Б.Дамдинжапов

		2023-11-29T17:06:34+0900
	пгт.Могойтуй, пер.Черемушки, д.1
	Дамдинжапов Бато Баторович
	Я подтверждаю этот документ, внесены изменения